ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Portanome autolaminante DURABLE con clip in
plastica mm 54x90

’ BlueBoxx Teleylsions
I 99 Ambrose Ris¢
|

e

GB-Livingston. JH45 75
3

P.0. Box 156 .

592 | 125-345

CK339025

Portanome autolaminante
4005546806334
DURABLE

8149-19

CF

Confezione
25

12

0.23

930

Portanome autolaminante con clip in plastica trasparente. Formato orizzontale 54x90mm(HXxL).
Inserto in cartoncino non incluso

Colore trasparente
Tipo portanome
Materiale pvc
Formato utile 5,4x9 cm
Marca DURABLE




