

Portanome autolaminante DURABLE con clip in plastica mm 54x90	
	
Codice	CK339025
Descrizione	Portanome autolaminante
EAN	4005546806334
Marca	DURABLE
Part number	8149-19
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	25
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.23
Volume (cm ³)	930
Portanome autolaminante con clip in plastica trasparente. Formato orizzontale 54x90mm(HxL). Inserto in cartoncino non incluso	

SPECIFICHE

Colore	trasparente
Tipo	portanome
Materiale	pp
Formato utile	5,4x9 cm
Marca	DURABLE